Pe3yibraru npoBeeHHs1 aHKeTHOTr0 onuTyBaHHA «Ouinka Phd-nporpamn

crneniagabHocTi 071 O0JIIK i onogaTKyBaHHS VI APYTOro Kypcy HaB4aHHsD)

Hane ommryBanns B UHY im. Ilerpa Morunu 311CHIOBAJIOCS 3 METOIO BUBYCHHS
TyMKH 3100yBaviB HaykoBoro crymeHs Phd cnemiaasHocTi 071 OOmik 1 omomaTKyBaHHS
CTOCOBHO OI[IHKM BUKJIAJaHHS JUCHMIUTIH OCBITHBO-HAYKOBOI IpPOrpaMH Ta CHCTEMH
3a0e3MeYeHHs SKOCTI BUIIOT OCBITH B YHIBEPCHUTETI.

AHKeTa HOCUTh OCOOWCTICHUH, OLIHIOIOUUN 1 aHOHIMHUHN xapakrep. OnuTyBaHHS
npoBogminocs 3 13.01.2025 p. mo 20.01.2025p. 3 Buxopucranasm Google dopmu. B
aHKeTyBaHHI NPUIHIO yyacTh 6 3100yBauiB HaykoBoro crynens Phd.

100% pecnoHIEHTIB 3a3HA4YMIM, IO HIKOJM HE BIJUyBaJM TUCKPUMIHAIII IO
BIIHOIIEHHIO 70 cebe 3 00Ky aaMiHiCTpallii, BUKJIaAaqiB, TOMOMIKHOTO niepconany YHY im.
ITerpa Morunu; B yHIBEpCHUTETI JTOTPUMYIOTHCS akKaJaeMIdyHOI JOOPOYECHOCTI Ta CBOOOAM 1
3ano0iraoTe akazeMmiyHomy maxpaiictey; B UHY im. Ilerpa Morunu € MOXIHBICTh
OCKAap)KeHHS ~ pe3yJbTaTiB  OLIHIOBAaHHS, W1I0 BUAAIOTECA IM  HENPaBWIBHUMH  Ta
HECIIpaBeJIMBUMHU; METOAM  OLIHIOBaHHS Ta KpuUTepli BHUCTaBJIEHHA OaniB Ha
OCBITHBO-HAyKOBI MporpaMi € OO0'€KTUBHUMH Ta CHpPAaBEIJMBHMH; BHKJIaJa4di Ha
OCBITHBO-HAyKOBIl IpOrpaMi € BHCOKOKBaJi(hiKOBaHI Ta KOMIETEHTHI; HaBYaJIbHI pecypcH,
HEOOXiZHI JUIs BHBYEHHs MaTepiany, € moctiiiHo nocrymaumu; YHY im. Ilerpa morwmim
3a0e3nevuye MOXKIIMBOCTI JUIsl 3alTy4€HHS aclipaHTIB A0 MIXKHAPOIHOI aKaJIeMIYHOI CIIbHOTH
3a CIIELIAIBHICTIO.

83,3 % onuTaHMX BiJ3HAYMIM, IO MAlOTh MOXIWBICTb POOUTH CBii BHECOK Y

3abesnedyeHHs skocTi ociTi B UHY im. [letpa Morwmu, mume 16,7%, mo Hi:

2. Y MeHe € MOXJIMBICTb POBUTM CBili BHECOK y 3abe3neyeHHs akocTi ocBiTh B YHY im. MeTpa

Morunu
6 Bignosige

@ TMosHicTIO He NoroaXyoCh

@ LUsuawe He noromkyoch
Baxko Bignosictu

@ LUsuawe noromkyroch

@ MMosHicTio Noroaxyock

Jlani omuTyBaHHS CBig4aTh MNpO Te€, IO 3MICT OCBITHBO-HAyKOBOI TMPOTrpaMu

BIJINIOBIJJa€ HAyKOBUM I1HTepecaM acHipaHTIB 1 3a0e3mnedye iX MOBHOIL[IHHY MiJrOTOBKY A0



JOCIITHUIBKOI Ta BUKIAAANbKO! AISUIBHOCTI, a TaKOX, 110 HAyKOBa AisUIbHICTH aCIipaHTIB

BIJITIOBIJJa€ HANPSAMKY JOCIIIKEHb HAyKOBUX KEPIBHUKIB!

8. 3MiCT OCBITHbO-HayKOBOI MporpamMu BifNoBiae HayKOBUM iHTepecaM acnipaHTiB i 3a6e3neuye
X MOBHOLiHHY NiAroTOBKY A0 AOCNIAHULbKOI Ta BUKafaLbKol AifSIbHOCTI
5 Bignosigeu

@ TMosHicTio He norowkytoch

@ Llsuawe He noropxytoch
Baxko Bignosictu

@ Usuawe noromkytoch

@ MMosHicTio Noromkytoch

9. HaykoBa fisifibHICTb acnipaHTiB BignoBifae HanpsiMOBi OCNIAXeHb HayKOBUX KepiBHUKIB
6 Bignosigen

@ [MosHicTio He NoroaXylCh

@ LUsnawe He noromxyoch
Baxko Bignosictn

@ LUsnawe norogxytoch

@ MMosHicTio noroaxytoch

Takoxxk 3m00yBadaMm BUIIOI OCBITH OyJiO 3ampONOHOBAHO OI[IHUTH BUKIIAJaHHS
HapyaibHOI muctuiuiing  "®imocodis Hayku". 100 % pecnoHIEHTIB 3a3HAYMIM, IO
BiIBEICHUI OOCST Yacy B OCBITHIM MporpaMi Ha BHUBYEHHS Ili€1 HABYAIBHOI JUCIMIUTIHUA
peasibHO BigoOpaXkae HaBuaJbHE HABAHTAXKEHHS; JIEKLIHHI Marepiadd € akTyaJlbHUMH 1
MOBHOIO MipO0 3a0e3MeuyroTh BUBYEHHS YCIX T€M HAaBYAIbHOI TUCHUIUTIHU; B OCHOBHOMY
BUKJIa/Iad JOTPUMYETHCS JEMOKPATUYHOTO CTHIIIO CITIJIKYBAaHHS 13 CTYIEHTaMM;OI[IHFOBAHHS
HaBYAJIBHUX JOCSTHEHb BUKJIAaueM € IITKOM 00'€KTHBHUM;B IIJIOMY 3a70BOJICHI BUBYCHHSIM
JaHOTO KypCY.

Ha Bigkpure 3anutanis aHKeTH «OLiHITh HACKUIBKY TIOBHO MPE/CTAaBICHA HaBYaIbHA
mucuuiutina 'y Moodle (HasBHICTH JeKmiid, MpakTHYHUX (J1aOOPAaTOPHUX), KOHTPOIBHHX
3aX0/iB 13 3a3HAYCHHSM Ta 1H.) (BHOEPITh OJIMH BapiaHT BiJIMTOBII1)» PO3IOALI BIAMOBIICH OyB

TaKHM:



3. OUiHiTb HacKifIbKM MOBHO NpeJicTaB/ieHa HaBYanbHa aucumniida y Moodle (HasiBHICTb NeKLii,
NpaKTUYHUX (NabopaTOPHMX), KOHTPOSIbHMX 3aXO/iB ...HHAM Ta iH.) (BMGepiTb OAMH BapiaHT BiANoBiAi)

6 Bignosigen

@ IHdopmaii Linkom gocTaTHBEO
@ Ckopilue gocTatHbO

@ Ckopilue HegocTaTHLO

@ IHcbopmalyii HegocTaTHLO

83,3%

Pecnongenramu Takox Oys0 3aHAYEHO:

4. Yn oTpumanu Bu Big BMKNagaya Ha noyaTky BUBYEHHS AUCLMNIHM iHDOopMaLito LLoJo 3MIcCTY i
opraHisauii HaBYanbHOro npouecy? (BU6epiTb BCi CNyLWHi BapaHTK Bignosiaei)

6 Bignosigew

AKi 3HaHHSA Ta KOMNETEHTHOCTI

5 (83,3%
Bu 3go6yanete (83,3%)

padik KoHcynbTauin 5 (83,3%)

KpuTepil ouiHOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMoBM cknagaHHs Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnuTis
Mopsinok ockapXeHHs!
peaynbraTiB KOHTPOMbHKX 3aXO0...
He 6yno HagaHo >ogHof
iHdbopmaulit

6. AKi hopMM POBOTU Ha 3aHHATTAX € ANA Bac HalbinbL NpuBabameuMmn? (BUGEPiTb BCi CRYLLHI
BapiaHTu Bignosigewn
6 Bignosigen

Jlekuii Buknagaya 4 (66,7%)
Buctynu Bawumx ogHOKypCHUKIB
YyacTb y 06roBopeHHsX i1 aHanisi 4(66,7%)

npo6nemMHux NuTaHb

CamocTiliHe BU3HaYeHHS
NpoGNeMHUX NUTaHb i MOLLYK LL...

YuacTb y po3pobLi pisHoro poay
npoekTiB i X peanisauis

B pCSYJIBTaTi OI_[iHIOBaHHSI SIKOCTI BUKJIaZaHHs HaB4YaJIbHO I[I/ICI_II/IHJIiHPI BUABJIICHO, IO

100 % pecnoHAEHTIB BBaXKaroTh, IO BiJBEJACHUH OOCSAT yacy B OCBITHIM mporpami Ha



BUBUEHHS I[i€] HABYAJIBHOI JUCHMIUIIHM pealbHO BifoOpakae HaBualbHE HAaBAaHTA)KCHHS,
JeKIiHI Marepiajy € aKkTyaJlbHUMHU 1 MOBHOIO MipOI0 3a0€3MedyI0Th BHBYCHHS YCIX TeM
HABYAJIBHOI TUCIMIUIIHM; [JIKOM TIOBHO TpEJCTaBlieHa HaBYajbHa AucuuIuliHa y Moodle
(HasBHICTH JIGKI[iH, MTPaKTUYHUX (JIaOOpAaTOPHUX), KOHTPOJIBHUX 3aXOJIB 13 3a3HAUCHHSM Ta
1H.); BHUKJIaJJaHHS HAaBYAJILHOTO MaTepialy € JOCTYIMHUM 1 3pO3yMUIMM; B OCHOBHOMY
BUKJIa/1au JOTPUMYETHCS AEMOKPATHUHOTO CTHJIIO CIIJIKYBAaHHS 13 CTYJ€HTaMH; OL[IHIOBaHHS
HaBYAJIBHUX JOCATHEHb BHKJIAZAYeM € LIJIKOM 00'€KTUBHHUM B IIIJIOMY 3310BOJICHI BUBYEHHSIM

JTAHOTO Kypcy. Takox acrmipaHTH 3a3HAYAr0Th:

4. Yv oTpumanu Bu Big BUKNagaya Ha noyaTKy BUBYEHHS AUCLMMANIHM iHPOpMaLLito LWOAO 3MICTY i
opraHi3alii HaB4anbHOro npouecy? (BM6GepiTb BCi CNYLLHI BapaHTU Bignosiei)

6 BignoBigen

FAKi 3HaHHSA Ta KOMMNETEHTHOCTI

0,
Bu 3no6ynete 5 (83,3%)

padbik koHcynbTauin 5 (83,3%)

KpuTepil oujiHIOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMOBU cknagaHHs Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnutis
[Mopsaok ockapeHHs
pesynbraTiB KOHTPOMbHUX 3aXxo...
He 6yno HagaHo »xoaHoi
iHdopMmauii

4 (66,7%)
4 (66,7%)

0 (0%)

6. AKi hopMM po6OTH Ha 3aHHATTSAX € AN Bac HanbinbLw NnpuBabamBnMn? (BUGepiTb BCi CRyLLHI
BapiaHTu Bignosigen

6 BignoBigen

Jlekuii Buknagava 4 (66,7%)
Buctynu Bawmx ogHOKypCHUKIB 1(16,7%)
YyacTb y 06roBopeHHsx i aHanisi 4(66.7%)

npobnemMHnx NuTaHb

CamocTiliHe BU3HaYeHHs

. 2 (33,3%)
npoGneMme NUTaHb | NOWYK LW...

YyacTb y po3pobui pisHoro poay

N L 2 (33,3%)
npoexTiB i iX peanisauis

Or1iHKa BUKJIaJIaHHS HaBYAJIbHOI nuctmiuiian "HaykoBa kKoMyHiKallisi aHDTIHCHKOI MOBOIO'":

100% acmipaHTiB BBaXaroTh, 1110 BiIBEJECHUI 00CAT Yyacy B OCBITHIM mporpami Ha BUBYCHHS



1i€1 HABYAJIBHOT TMCIUIUTIHYA PeabHO Bi0OpaXkae HaBYaIbHE HABAHTAKECHHS; LILJTKOM TOBHO
npecTaBieHa HaBualbHa JaucuuiuiiHa y Moodle (HasBHICTh JEKIIH, NPaKTUYHUX
(;TabopaTropHUX), KOHTPOJIBHHUX 3aXOJIB i3 3a3HAYCHHSM Ta 1H.); BUKJIAJaHHS HABYAIHLHOTO
Marepiary € JOCTYIIHMM 1 3pO3yMUIMM; B OCHOBHOMY BUKJAJad JIOTPUMYETHCS
JIEMOKPATUYHOTO CTHIIIO CIUIKYBaHHS 13 CTYJICHTaMH; OI[iHIOBAaHHS HAaBYAIBLHHUX JOCATHEHb
BUKJIAJ]A4€M € I[UIKOM O0'€KTUBHUM; B LILJIOMY 33/I0BOJIEHI BUBUEHHSIM JTaHOTO Kypcy. 83,3%
3a3Ha4aloOTh, IO JIEKIIHHI Marepiald € akKTyaJbHUMH 1 TMOBHOIO MIipOI0 3a0e3MedyloTh
BHBUCHHS yCiX T€M HaBYAJIbHOI AUCHUILTIHH, 16,7 % CTBEpIKYIOTH, IO 3 TAHOT AUCITUTUTIHI
Oyau mpakTH4YHI 3HaHHs, Jekmiii He Oyno. Illogo wamanHa indopmarii mpo 3MicT i

OpraHizallilo HaB4aJIbHOTO IPOIIECY, BIMOBIII HACTYIIHI:

4. Yn oTpumanu Bu Bif BMKafaya Ha NoYaTKy BUBYEHHS AUCLMMIHM iHPOpMALLito WOAO 3MICTY i

opraHisauii HaBYanbHOro npouecy? (BU6epiThb BCi CNYLIHI BapaHTK Bignosigei)
6 Bignosigen

FAKi 3HaHHS Ta KOMNEeTeHTHOCTI

0,
Bu 3no6ynete 5 (83,3%)

padpik KoHcynbTauin 4 (66,7%)

KpuTepii ouiHIOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMOBWU cknafaHHs Ta
nepecknaaaHHs 3anikis/icnuTis
Mopsinok ockapxeHHs
pesynbTaTiB KOHTPOMbHKX 3aXO...
He 6yno HagaHo »xoaHoT
iHcpopmauii

5 (83,3%)

0 (0%)

Jly1s 611BIIOCTI ONUTAHUX HANOLIBII NPUBAOIMBUMH € Taki (hOpMU pOOOTH HA 3aHATTAX:

6. AKi hopMU po60TH Ha 3aHHATTAX € AN Bac Haibinbw npueabnmeumn? (BU6epiTb BCi CAYLUHI
BapiaHTu Bignosigen
6 Bignosigen

Nekuii Buknagava 4 (66,7%)

BuvicTynu Bawmx ogHOKYpCHUKIB

Y4acTb y 06roBopeHHsix i aHanisi

9
NpoBnemMHux nNuTaHb 4 (66,7%)

CamocTiiiHe BU3HaYeHHS

) 1(16,7%)
Npo6nemMHNX NUTaHb i MOLLYK WW...

YyacTb y po3pobui pisHoro poay

N o 2 (33,3%)
npoekTiB i ix peanisaujis



100% omnuTaHWX MpU OLIHII BUKJIAJAaHHS HABYAJIBHUX IUCHUILIIH: "MeToauKa BUKIIAIaHHS
npodeciiiHo-OpieHTOBaHUX  JUCHMILIH",  "YHpaBimiHHA  HAayKOBUMH  HpoeKkTamu",
"Byxrantepchkuii 00mik: TOpii, KoHUenmii 1 mnepcrekTuBH'", "MeTomooris HayKOBHX
JnochnipkeHb B oOmiky 1 omogarkyBaHHi", "HaykoBo-menmaroriyuHa  mpakTuka',
"bpenn-MeHeKMEHT", 3a3HAYMIIM, IO BIABEJIEHUN OOCAT Yacy B OCBITHIM Iporpami Ha
BHUBYCHHSI I[i€] HABYAIbHOI JMCHUIUIIHU pealbHO BigoOpaskae HaBYalbHE HABaHTAKEHHS;
JeKI[iiHI Marepiajy € aKkTyaJbHHMHU 1 TIOBHOIO MIpOIO 3a0€3MedyIOTh BHBYCHHS yCIX TeM
HaBYAJIHHOI NUCIMIUIIHM, IIUIKOM TIOBHO TPEICTaBlIeHa HaBYaIbHa aucuuiuiina y Moodle
(HasBHICTH JICKIIiH, MPaKTUYHUX (JTAOOPATOPHMX), KOHTPOJIBHUX 3aXOMdIB 13 3a3HAYCHHIM Ta
1H.); BHUKJIaJJaHHS HABYAJIILHOTO MaTepialy € JOCTYIHUM 1 3pO3yMUIMM; B OCHOBHOMY
BUKJIAJIa4 JOTPUMYETHCS JEMOKPATHYHOTO CTHIIIO CIUIKYBaHHS 13 CTyJACHTAMHM; OIIHFOBAaHHS
HaBYAJIbHUX JIOCATHEHb BHKJIQJa4eM € IIIJIKOM OO0'€KTHBHHM; B IIJIOMY 3aJI0BOJICHI

BHUBYCHHAM JaHOT'O KYpPCY.

Ha 3anuranns: “Uu orpumanu Bu Bix BHKJIagada Ha MOYATKy BUBUCHHS TUCHUIUTIHH
iHpopMaLio MmOAO0 3MiCTy 1 Oprasizalmii HaBYAJIBHOTO NpoOIeCcy?”’ OTpPHUMaHI HACTYIHI
BIIIOBIAL:

1) mucuurutina "MeTtoauka BUKIaAaHHS TpodeciiHO-Opi€eHTOBAaHUX JUCITUTLIIH":

4. Yn oTpumanu By Bif BMKNagaya Ha noyaTky BUBYEHHS AUCLMNNIHM iHDopMaLito Woao 3MicTy i
opraHisaLljii HaBYanbHoro npotiecy? (BU6epiTb BCi CNyLUHi BapaHTy Bignosizen)

6 Bignosigen

AKi 3HaHHS Ta KOMNETEHTHOCTI

0/
Bwu 3pobynete 6 (100%)

Mpadik koHcynbTauii 5 (83,3%)

KpuTepii ouiHiOBaHHSA 3HaHb 6 (100%)

YMoBM cKknagaHHa Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnuTis
Mopsinok ockapXXeHHs!
pesynbTaTiB KOHTPOSbHUX 3aXO...
He 6yno HapaHo xoaHoT
iHdbopmauit

4 (66,7%)

4 (66,7%)

2) nmucuMintiga "YrpapiaiHHSI HAyKOBUMH NPOEKTaMu'"



4. Yun oTpumanu Bu Big BuKnagaya Ha noyaTKy BUBYEHHS AMCLMMNIIHM iHDOpMaLLito LLoAo 3MICTY i
opraHisaLlii HaBYasbHoro npolecy? (BU6epiTb BCi CNyLUHI BapaHTu BiANoBiAeil)
6 Bignosige

AKi 3HaHHS Ta KOMNETEHTHOCTI

0/
Bwu 3no6ynete 6(100%)
padpik KoHcynbTauin 4 (66,7%)
KpuTepii ouiHOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMoBW cknagaHHa Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnuTis
Mopsinok ockapXeHHst
pesyrbTaTiB KOHTPOIIBHUX 3aXO...
He 6yno HagaHo ofHoi
iHcpopmaLii

3 (50%)

0 (0%)

3) nucuumutina "ByxranTepchkuii 00iK: TeOpii, KOHIENIIIT 1 mepcneKTuBu"

4. Yn oTpumanu Bu Big BUKNagaya Ha NoyaTKy BUBYEHHS AUCLMNAIHM iHPOpMaLito Woao 3MICTY i
opraHisaljii HaB4YanbHoro npotecy? (BU6epiTb BCi CNyLIHI BapaHTH BianoBiaei)
6 Bignosigen

#Ki 3HaHHA Ta KOMNETEHTHOCTI

6 (100%
Bw 3no6ynete ( 0)
padbik koHcynbTaLin 4 (66,7%)
KpuTepii ouUiHIOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMOBU cknajaHHs Ta
nepecknagaHHsa 3anikis/icnuTis
Mopsifiok ockapXKeHHs!
pesynbTaTiB KOHTPOMbHUX 3aXO...
He 6yno HagaHo xoaHol
iHdpopmaulit

5 (83,3%)
3 (50%)

0 (0%)

4) nucuminiiHa "MeTonooris HayKOBHUX JOCIIKEHb B 00JIIKY 1 O1ToJaTKyBaHH1"

4. Yun oTpumanu Bu Bif BMKNagaya Ha noyaTKy BUBYEHHS AMCLUMNIIHM iHDOpMaLito LWoAo 3MICTY i
opraHi3aLii HaB4YanbHOro npotecy? (BUGepiTb BCi CNYLIHI BapaHTU BiAMNoBiaei)
6 Bignosigen

FAKi 3HaHHA Ta KOMNETEHTHOCTI

0,
Bw 3006ynete 6 (100%)

padhik KoHcynbTaLin

KpuTepii ouiHlOBaHHS 3HaHb 6 (100%)

YMoBW cknaaaHHs Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnuTis
MopsinoK ocKapXXeHHs!
pesynbTaTiB KOHTPOMbHUX 3aXO...
He 6yno HagaHo »xogHof
iHdbopmaulit

5 (83,3%)
4 (66,7%)

0 (0%)

5) mucnumutia "HaykoBo-miemaroriyHa mpakTuka'



4. Yv oTpumanu Bu Big BUKNagaya Ha noyaTky BUBYEHHST AUCLMMIHM iHPOpMaLLito LOAO 3MICTY i
opraHi3alii HaB4anbHoro npouecy? (BM6epiTb BCi CNYLLHI BapaHTU Bignosiaei)

6 BignoBigen

FAKi 3HaHHSA Ta KOMNETEHTHOCTI

0,
Bu snobynete 6 (100%)

padpik koHcynbTauin 4 (66,7%)

KpuTepii ouiHiOBaHHSA 3HaHb 5 (83,3%)

YMOBU cknagaHHs Ta
nepecknagaHHs 3anikis/icnutis
Mopsiaok ockapXeHHs
pesynbraTiB KOHTPOMbHUX 3aXO0...
He 6yno HagaHo »xoaHoi
iHdopMmauii

4 (66,7%)
4 (66,7%)

0 (0%)

6) mucrumutina "bpenn-meHexMeHT"

Bignosini Ha nuraHHs: “Ski ¢popmu poOOTH Ha 3aHATTAX € Ui Bac HailOimbin
MPUBAOTMBUMH?”’ OTPUMaHI HACTYITHI BIJIOBIJII:

1) mucrururina "Mertonvka BUKIagaHHS TPodeciiHO-OpIEHTOBAHUX TUCIUILIIH':

6. AKi bopMuM pobOTK Ha 3aHHATTAX € ANA Bac HanbinbLw NpuBabaMBUMU? (BUGEPITb BCi CYLUHI
BapiaHTu Bignosigen
6 Bignosigen

TNekuii Buknagava 4 (66,7%)

Buctynu Balumx ogHOKypCHUKIB

YyacTb y 06roBopeHHsix i aHanisi
npoBnemMHux NuTaHb

CamocTiliHe BU3Ha4YeHHs

. 2 (33,3%)
npoﬁneMme MUTaHb | NOLWUYK LW...

YyacTb y po3pobui pizHoro poay
NpoekTiB i iX peanisauis

2) nmucuMiuiiga "YrpaBiaiHHSI HAyKOBUMH NPOEKTaMu'"



6. AKi bopMu pob0TK Ha 3aHHATTAX € ANs Bac HalbinbLL NpuBabaMBUMKU? (BUGEpPITb BCi CYLLHI
BapiaHTu Bignosiaen
6 Bignosigen

INekuii Buknagava 4 (66,7%)

Buctynu Balumx ogHOKYpCHUKIB
YyacTb y 06roBopeHHsIX i1 aHanisi
npobnemMHux NuTaHb

CaMmocTiliHe BU3Ha4YeHHs
Npo6neMHNX MUTaHb i MOLLYK LU...

2 (33,3%)

YyacTb y po3pobui pisHoro poay

e L 4 (66,7%)
NpOEKTIB i iX peanisauis

3) nucuumutina "ByxranTepchkuii 00iK: TeOpii, KOHIENIIIT 1 mepcneKTuBu"

6. AKi GopMuM po60OTU Ha 3aHHATTAX € AN Bac Haibinblu npuBabnuenMmn? (BU6epiTb BCi CNyLLHI
BapiaHTV BianoBigewn
6 Bignosige

TNekuii Buknagaya 4 (66,7%)
Buctynu Bawmx ofHOKYpCHUKIB 2 (33,3%)
YyacTb y 06roBopeHHsIX i aHanisi 4(66.7%)

I'Ip06l'IeMHI/1X nuTaHb

CamocTiliHe BU3Ha4YeHHs

; 2 (33,3%)
I'Ip06J'|eMHI/IX AUTaHb | MOLYK LW...

YuacTb y po3pobLi pisHoro poay

A e 1(16,7%)
MPOEKTIB I IX peanisauia

4) nucuMIniiHa "MeTonooris HayKOBHUX J0CIIKEHb B O0JIIKY 1 OlToJaTKyBaHH1"

6. AKi bopMuM po60TH Ha 3aHHATTAX € A5 Bac Halbinblu NpuBabnmMeBuMn? (BU6epiTb BCi CRYLLHI
BapiaHTu Bignosigen
6 Bignosigew

TNekuii BUkNapava

Buctynu Bawwmx ogHOKYpCHUKIB

YyacTb y 06roBopeHHsix i aHanisi

5 (83,3%)
I'IpOﬁJ'IeMHVIX nnuTaHb

CamocTiliHe BU3HaYeHHs!

; 2 (33,3%)
I'IpOGﬂeMHVIX NUTaHb | NOLWYK UWI...

Y4yacTb y po3pobui pisHoro pogy

N o 2 (33,3%)
NPOEKTIB | IX peanisauisa



5) nucuurutina "HaykoBo-nenaroriyHa npaktuka'

6. AKi hopMM pO6OTU Ha 3aHHATTAX € ANst Bac HanbinbL npuBabnMBuMn? (BUGEpITb BCi CNYLLHI

BapiaHTu Bignosigen
6 Bignosigen

Tekuii Buknagada 4 (66,7%)

Buctynu Balumx oaHOKYPCHUKIB

YyacTb y 06roBopeHHsX 11 aHanisi

3 (50%)
I'IpOﬁﬂeMHMX nuTaHb

CamocTiliHe BU3HaYeHHs

; 2 (33,3%)
I'IPOGJ'IGMHVIX NUTaHb | NOLWYK W...

Y4yacTb y po3pobui pisHoro pogy

o . 2 (33,3%)
NpoeKTiB i iX peanisauis

6) mucuurutina "bpena-meHeHKMeEHT"

6. ki popMu po60TH Ha 3aHHATTAX € ANA Bac HanbinbLw npuabnneuMmn? (BU6epiTb BCi CAYLLHI
BapiaHTu Bignosigen
6 Bignosigen

Tlekuii Buknagaya 4 (66,7%)
Buctynu Bawwmx ogHOKYpCHUMKIB
YyacTb y 0GroBopeHHsIX it aHaniai 4(66.7%)

npoﬁneMme nuTaHb

CamocTiliHe BU3HAYEHHS
Npo6neMHUX MUTaHb i NOLUYK LW...

YuacTb y po3pobui pisHoro pogy
NpoekKTIB i IX peanisauis

2 (33,3%)

Jlane HOCHIIDKEHHS € Ba)JIMBUM MEXaHI3MOM 3BOPOTHOTO 3B’SI3Ky Ta JKEpEIOM
iHpopManii sK g BUKJIaAauiB, Tak 1 Ui agmi”icTpamii. OnUTyBaHHS Aaji0 MOXJIMBICTh

BUSIBUTH MPOOJIEMHI CUTYaIli] Ta 32 MOKJIMBOCTI CKOPET'YBaTH Y BUTIPABUTH iX.



